SICUREZZA SISMICA DEL CAMPANILE DELLA CHIESA DI SAN FELICE IN GIOIA 

SANNITICA (CE)” - CUP F36J22000130006” all’operatore economico TERMOTETTI 

COSTRUZIONI SRL P. IVA 02906410614 con sede in Gioia Sannitica (CE) alla Via Filette n. 

11, che ha offerto il prezzo di € 582.622,49 (cinquecentoottantaduemilaseicentoventidue/49) di 

cui euro € 12.061,03 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso e € 298.425,96 per costi 

della manodopera non soggetti a ribasso, oltre IVA come per legge; 

 la Convenzione tra questo Ente e l’Arcidiocesi di Sant’Angelo dei Lombardi – Conza – Nusco –